
UCHWAŁA NR VIII/46/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Budżetu, Finansów i Prawa Rady Miejskiej w Grójcu do 
końca roku 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się następujący plan pracy Komisji Budżetu, Finansów i Prawa Rady Miejskiej w Grójcu 
do końca roku 2024: 

1. Analiza wykonania budżetu za 1 półrocze 2024 

2. Analiza realizacji podatków (rolnego, leśnego i opłat lokalnych) za 1 półrocze 2024r. 

3. Opiniowanie projektu uchwały budżetowej na 2025r. 

4. Opiniowanie stawek podatków i opłat na 2025r. 

5. Opiniowanie projektów uchwał 

6. Analiza wydatków i dochodów budżetu pod kątem wydatków oświatowych i oszczędności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Budżetu, Finansów i Prawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 581A8FE2-3CB3-4EFA-B555-D2D4F522B3E9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/46/24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


